Afgifte 21/11/413

HULS TAPASRONDJE DS 10/4 X65G Versie 2

Merknaam Huls
EAN-code CE 8714555074479
EAN-code HE 8714555074486
Artikelcode LV4003
Netto gewicht 260 g e
Warenwettelijke aanduiding Logo's

Snackschaal assorti droge worst en kaasblokjes

ingrediéntendeclaratie

droge worst plakjes paprika 25%, Voor 100 gram eindproduct is 148 gram vlees gebruikt.
Ingrediénten: varkensviees, zout, specerijen, dextrose, paprika poeder, smaakversterker: E621, specerij-extracten,
kleurstoffen: karmijn, E162, antioxidanten: ascorbinezuur, natriumascorbaat, aroma, conserveermiddel: natriumnitriet.

droge worst plakjes met Rozemarijn 25%, Voor 100 gram eindproduct is 134 gram viees gebruikt.

Ingrediénten: varkensvlees, rozemarijn 8%, zout, varkensgelatine, specerijen, dextrose, aroma, antioxidanten:
ascorbinezuur, natriumascorbaat, verdikkingsmiddel; E422, conserveermiddelen: E202, natriumnitriet, voedingszuur:
E330, kleurstof: karmijn.

droge worst plakjes naturel 25%, Voor 100 gram eindproductis 150 gram viees gebruikt.
ingrediénten: varkensviees, zout, dextrose, suiker, lactose, smaakversterker: E621, specerij-extracten, antioxidant:
natriumascorbaat, kleurstof: karmijn, conserveermiddel: natriumnitriet.

kaashiokjes 25%

Ingrediénten: gepasteuriseerde koemelk, zout, zuursel, stremsel, kleurstoffen: E160a, E160b, conserveermiddel: £251
£ is een door de £U goedgekeurde hulpstof

Analytische / Fysische Gegevens (calc.)

gem.
Vochtgehalte % 30,8
Zout % 3,8

Voedingswaarde per 100 g (gemiddeld)

Energie (k]) 1822 Kk} Transvet totaal 0,43 9
Energie (kcal) 439 kcal Koolhydraten 1,7 g
Vetten 35,8 g Suikers 1,1 qa
Verzadigd vet 15,4 g Voedingsvezels 0,4 g
Enkelvoudig onverzadigd vet 151 g Eiwitten 27,3 [}
Meervoudig onverzadigd vet 4,5 a Zout (berekend als Na x 2,5) 3.8 g

Natrium 1,51 g/100g
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Afgifte 21/11/13

HULS TAPASRONDJE DS 10/4 X65G Versie 2
Merknaam Huls

EAN-code CE 8714555074479

EAN-code HE 8714555074486

Artikelcode Lv4003

Netto gewicht 260 g e

Allergenen wettelijk (richtlijn 2007/68/EG)

01. Glutenbevattende granen en producten op basis van glutenbevattende granen -
02. Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren -
03. Eieren en producten op basis van eieren -
04. Vis en producten op basis van vis -
05. Aardnoten (pinda's) en producten op basis van aardnoten ~
06. Soja en producten op basis van soja -
07. Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)

08. Schaalvruchten en producten op basis van schaalvruchten -
09. Selderij en producten op basis van selderij -
10. Mosterd en producten op basis van mosterd -
11. Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad -
12. Zwaveloxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/! uitgedrukt als SO2 -
13. Lupine en producten op basis van lupine ~
14. Weekdieren en producten op basis van weekdieren -

Allergenen (ALBA-levensmiddelendatabank)

01. Melkeiwit + 17. Peulvruchten -
02. Lactose + 18. Noten -
03. Ei - 19. Notenolie -
04. Soja-eiwit - 20. Pinda's -
05. Soja-lecitine - 21, Pindaolie -
06. Gluten -~ 22. Sesam -
07, Tarwe - 23. Sesamolie -
08. Rogge - 24, Glutamaat +
09. Rundvlees -~ 25, Sulfiet (E220t/m E228) -
10. Varkensvlees + 31. Koriander -
11. Kippenviees -~ 32. Seiderij -
12. Vis - 34. Wortel -
13. Schaal- en schelpdieren - 35, Lupine -
14. Mais - 36. Mosterd -
15. Cacao =

Disclaimer: In dit overzicht is aangegeven of de receptuur het allergeen wel of niet bevat, Afwezigheid van een
allergeen, betekent dus niet automatisch mogelijkheid tot claimen “vrijvan".

GMO-verklaring (Volgens richtlijnen 1829/2003/EU - 1830/2003/EU)

Product is vrij van GMO-materiaal: ja
Bevat ingredienten gemaakt m.b.v. GMO: Nee

Cipateiler Sandra e st o b deetvann e Avat citherg Eiod Crongs B ;



Afgifte 21711713
HULS TAPASRONDJE DS 10/4 X65G

Versie 2
Merknaam Huls

EAN~code CE 8714555074479

EAN-code HE 8714555074486

Artikelcode Lv4003

Netto gewicht 260 g e

Algemene gegevens

Productinformatie Snackschaal assorti droge worst en blokjes kaas, verpakt onder

beschermende atmosfeer

Bewaarcondities klant

Opslagtemperatuur < 7°C
Houdbaarheid bij aflevering 42 dagen
Bewaaradvies

Na openen gekoeld bewaren en beperkt houdbaar.
Verpakkingsgegevens

Type darm
Directe verpakking

5 vaks plastic schaal
Indirecte verpakkina

Karton 159
Type omverpakking Doos
Aantal stuks per omverpakking 10
Netto collogewicht 2600 g
Palletgegevens
Type pallet Europallet 120 x 80 cm
Aantal colli per laag 7
Aantal lagen per pallet 8

Het product moet vrij zijn van ongewenste bestanddelen zoals hout, metaal, plastic, botsplinters, etc.
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